
Zarządzenie nr 460/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej.   

                   

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w 

związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marzeny Baca – Ludwiczak ubiegającej się 

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Jerzy Wabiński – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu jako jej przewodniczący, 

2. Jan Jerszyński – Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura w 

Lesznie, 

3. Małgorzata Wesołowska – dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Gostyniu, 

4. Ewa Piotrowicz – ekspert w zakresie pedagogiki, nauczania początkowego i 

wychowania przedszkolnego, zarządzania oświatą i historii z wiedzą o społeczeństwie, 

5. Ksawery Kempa – ekspert w zakresie pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, 

matematyki, informatyki, kształcenia zintegrowanego i zarządzania oświatą. 

 

§ 2. Siedzibą komisji egzaminacyjnej jest Urząd Miejski w Gostyniu, Rynek 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 460/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej.   

 

 

  W dniu 10 października 2012 roku wpłynął do Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

wniosek Pani Marzeny Baca – Ludwiczak o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego. Przeprowadzona analiza formalna dokumentacji 

załączonej do wniosku spełniła wymagania formalne. W dniu 6 listopada 2012 roku 

poinformowano nauczyciela o terminie i miejscu przeprowadzenia egzaminu. Zgodnie z art. 

9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela komisję egzaminacyjną 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje 

organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 

  Zatem przyjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

     

 

 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 


